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secretaria CENTROS DE
de educacion .v TRANSFORMACION
% EDUCATIVA
SECRETARIA DE EDUCACION DEL GDF
DIRECCION DE PLANEACION
CENTROS DE TRANSFORMA CION EDUCATIVA
PADRON DE ESTUDIANTES
TIPO DE APOYO: | MONETARIO
MONTO DEL APOYO: $ 800.00 OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M/N

ANOTAR IMPORTE EN CANTIDAD Y LETRA

FRECUENCIA DE LA ENTREGA: | ANUAL

NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO EDAD COLONIA DELEGACION
No. APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S) H/M
1 Sandoval Gobmez Efrén H 32 La Pila Cuajimalpa
2 Casaos Juarez Angélica M 36 La Pila Cuajimalpa
3 Ledesma Arteaga Marco Antonio H 45 La Pila Cuajimalpa
4 Carmona Ramirez Roberto Arnulfo H 12 La Pila Cuajimalpa
5 Hernandez Pacheco Irais M 2 Trabajadores del Hierro Azcapotzalco
6 Lépez Vergara Jorge Daniel H 7 Trabajadores del Hierro Azcapotzalco
7 Sanchez Mendoza Guillermina M 67 Monte Alto Azcapotzalco
8 Pena Torres Rafael H 69 Monte Alto Azcapotzalco
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Goémez
Goémez
Cano
Ortega
Velazquez
Medina
Cabrera
Herrera
Manzano
Ramirez
Hernandez
Ramirez
Merino
Huerta
Fino
Pureco
Martinez
Bautista
Cid
Cid
Reyes
Lozada
Ramirez
Ramirez
Ramirez
Fino
Lépez
Gatica
Tecan
Velasco
Celaya
Tello

Hernandez
Hernandez
Angel
Vicenta
Aguilar
Ortega
Lépez
Serrano
Lara
Espiritu
Ramirez
Fino
Tecan
Gabina
Carreto
Pamatz
Bautista
Antonia
Reyes
Reyes
Otero
Valeria
Espiritu
Espiritu
Espiritu
Covarrubias
Diaz
Carreto
Montiel
Dominguez
Garcia
Hernandez

Arnold Isaac
Luis Gerardo
Alma Gisela
Esteban
Margarita
Camilo
Lidia
Berenice
Juan Eduardo
Nina
Briza Yanet
Maria Fernanda
Yoselin
Rosario
Flora
Graciela
Teresa
Virginia
Jorge
Maria Guadalupe
Pablo
Cristébal
Ariana
Yaneli
Rosa
Estela
Maria Cristina Cecilia Victoria
Nicolas
Silvia
Cornelio
Maria del Socorro
César
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11
13
13
41
44
48
25
26
13
3 meses

3

1

1

52

Prohogar
Prohogar
Prohogar
Meza los Hornos
Meza los Hornos
Meza los Hornos
Meza los Hornos
Meza los Hornos
Meza los Hornos
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Pablo Oztotepec
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
San Salvador Cuauhtenco
Doctores
Doctores
Doctores

Azcapotzalco
Azcapotzalco
Azcapotzalco
Tlalpan
Tlalpan
Tlalpan
Tlalpan
Tlalpan
Tlalpan
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Salomoén
Olvera
Flores

Cruz
Clemente
Rodriguez

Ruiz

Palomeque
Rodriguez
Roman
Imul
Hernandez
Manuel
Vazquez
Rodriguez
Vargas
Rodriguez
Rodriguez

Vazquez
Lépez

Navarrete

Rodriguez

Ruiz
Hernandez

Navarrete
Medina

Guerrero

Hernandez
Olvera

Guerrero

Guerrero
Vargas

Lépez
Cortes
Angel
Cabrera
Garcia
Cristino
Medina
Morales
Vazquez
Segura
Osorio
Garcia
Ramirez
Garcia
Bello
Cruz
Severiano
Severiano
Hernandez
Reynoso
Rodriguez
Severiano
Jiménez
Hernandez
Rodriguez
Sabais
Ulloa
Vazquez
Hernandez
Imul
Imul
Cruz

Ménica
Guillermina
Reyna
Guillermina
Maura
Alba Leonila
Kevin Alberto
Anny Jazmine
Karol Alondra
Marcelina
Lilian Azucena
Isabel
Ma. Ofelia
Dominga
Jorge Arturo
Guadalupe
Miguel
Delfina
Celia
Martina
Verénica
Norma
Marcelina
Beatriz
Agustina
Michele
José Asuncién
Edgar Yair
Adrian
Rubén
Deyla Yolani
Cristian Yair
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Doctores
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto

Los Pinos
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto
Tepexomulco el alto

Cuauhtémoc
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
Xochimilco
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Lépez
Garcia
Lépez
Lépez
Hernandez
Lépez
Rodriguez
Rodriguez
Olvera
Lépez
Gutiérrez
Pérez
Lépez
German
Lépez
Hurtado
Marquez
Mozo
Calvario
Rojas
Flores
Reyes
Hernandez
Corella
Ramirez
Casas
Casas
Martinez
Martinez
Baez
Baez
Apaez

Flores
Lépez
Ortega
Ortega
Rivera
Ortega
Lépez
Lépez
Hernandez
Garcia
Calvario

Montoya
Argott
Vazquez
Pérez
Diaz
Villanueva
Lépez
Ulloa
Alva
Arroyo
Casas
Lépez
Antonio
Zantana
Zantana
Cruz
Cruz
Garcia
Garcia
Comacateco

Esperanza Carmen
Lilia
Karen
Jazmin
Zurizarai
Litzy
Stiven Brayan
Andrik Alexis
Nancy Alejandra
Nancy
Luisa Fernanda
Rosa Maria
Sonia
Martha
Maria Cristina
Norma Angélica
Maricruz
Edith Alejandra
Maria de Lourdes
Diego Roman
David
Francisco Javier
Raymundo
Alan Gustavo
Estefania
Juan Manuel
Angel Eduardo
Jonathan Gabriel
Dulce Marian
Brenda Leticia
Maria de los Angeles
Alicia
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Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
San Antonio Tecomitl
Tierra Colorada
Tierra Colorada
Tierra Colorada
Tierra Colorada
Tierra Colorada

Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Venustiano Carranza
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Milpa Alta
Magdalena Contreras
Magdalena Contreras
Magdalena Contreras
Magdalena Contreras
Magdalena Contreras
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105 Federico Rosales Leticia M 42 Tierra Colorada Magdalena Contreras
106 Cruz Sanchez Pedro H 42 Tierra Colorada Magdalena Contreras
107 Aguilar Barrera Luis Alberto H 25 Tierra Colorada Magdalena Contreras
108 Vaqueiro Valera Judith M 16 Tierra Colorada Magdalena Contreras
109 Bonilla Gonzalez J. Damian H 2 Tierra Colorada Magdalena Contreras
110 Marco Antonio Lépez H 16 Tierra Colorada Magdalena Contreras
111 Delgado Martinez Jorge H 17 Tierra Colorada Magdalena Contreras
112 Barrio Galan Geovana Ulises H 16 Tierra Colorada Magdalena Contreras
113 Coxtinica Valencia Eva M 43 Tierra Colorada Magdalena Contreras
114 De la Cruz Maria Juana M 53 Tierra Colorada Magdalena Contreras
115 Sanchez Sanchez Rosa Isela M 9 Tierra Colorada Magdalena Contreras
116 Rojas Victoria M 47 Tierra Colorada Magdalena Contreras
117 Sanchez Sanchez Marco Antonio H 7 Tierra Colorada Magdalena Contreras
118 Sanchez Sanchez Angélica G. M 12 Tierra Colorada Magdalena Contreras
119 Medrano Escobar Monserrat M 14 Tierra Colorada Magdalena Contreras
120 Vaqueiro Valera Azucena Margarita M 14 Tierra Colorada Magdalena Contreras
121 Sanchez Sanchez M2 Elena M 14 Tierra Colorada Magdalena Contreras
122 Acatitla Chavira Diana Brenda M 15 Juan Escutia Iztapalpa

123 Hernandez Ruiz Mario Alberto H 21 Juan Escutia Iztapalpa

124 Guevara Ramos Julio Cesar H 6 Juan Escutia Iztapalpa

125 Santos Valencia Jessica lvone M 18 Arenitas Chimalhuacan Iztapalpa

126 Guevara Ramos M2 de la Cruz M 28 Juan Escutia Iztapalpa

127 Rodriguez Jiménez Victoria M 53 Juan Escutia Iztapalpa

128 Garcia Franco Verénica M 21 Ampliacién Castillo Grande Gustavo A. Madero
129 Vasquez Sanchez José Andrés H 47 Del Carmen Gustavo A. Madero
130 Estrada Aguilar Maria Apolinar M 62 Del Carmen Gustavo A. Madero
131 Martinez Soria Carmen Lizeth M 18 Del Carmen Gustavo A. Madero
132 Covarrubias Ortiz Maria de Lourdes M 40 Del Carmen Gustavo A. Madero
133 Rios Solis Airam Guadalupe M 8 Del Carmen Gustavo A. Madero
134 Sanchez Borja Cecilia Denisse M 2 Del Carmen Gustavo A. Madero
135 Sanchez Borja Armando H 11 Del Carmen Gustavo A. Madero
136 Guzman Ibarra Karla Yadira M 14 Del Carmen Gustavo A. Madero
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137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Moreno
Garcia
Moreno
Martinez
Segundo
Segundo
Arias
Gonzalez
Aguirre
Mondragén
Hinojosa
De la Guardia
Castro
Reyes
Espinoza
Romero
Chavez
Andrade
Arcos
Rodriguez
Dela O
Lépez
Del Rio
Miranda
Velazquez
Campos
Velazquez
Velazquez
Nicolas
Juan
Ambrocio
Nicolas

Romero
Martinez
Romero
Estrada
Gonzalez
Gonzalez
Baez
Maldonado
Pena
Moreno
Paredes
Rios
Soria
Alvarado
Blanco
Chavez
Alarcon
Ramirez
Lira
Flores
Galvan
Rodriguez
Pinal
Avilar
Mancio
Flores
Mancio
Juarez
Isidro
Pedro
Remigio
Isidro

L. Guadalupe
Marisol
Aida
Elias
Angel José
Angel Emir
Alfredo Oney
Alejandra
Ximena Inés
Antonio
Diana Lizeth
Salvador
Jonathan Israel
Ledn Felipe
Moisés
Diana Angélica
Lina de la Cruz
Teodora
Israel
Alison Lizeth
Alondra Monserrat
Diego Alejandro
Maricarmen
Estefania
Rosaria
Maria Leonor
Karla Paulina
Luis Fernando
Bernardina
Beatriz
Juana
Cecilia
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Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen
Del Carmen

Constitucion de la Republica

Del Carmen

Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero
Gustavo A. Madero

Gustavo A. Madero

San Miguel Ajusco
Santa Ursula
Ruiz Cortines
Santa Ursula
Santa Ursula
Ruiz Cortines
Ruiz Cortines
Ruiz Cortines

Tlalpan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

San Simoén
San Simoén
San Simoén
San Simoén
San Simoén
San Simoén
San Simoén

Miguel Hidalgo

San Simoén

San Simén Ticumac

Roma
Roma Norte
Roma
Roma

Coyoacan
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez

Tlalpan
Benito Juarez
Benito Juarez
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
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169 Cristina Juan Pedro M 21 Roma Cuauhtémoc
170 Dominguez Ambrocio Adriana M 17 Roma Cuauhtémoc
171 Toribio de Jesus Alejandra M 26 Roma Cuauhtémoc
172 Dominguez Ambrosio Herminia M 15 Roma Cuauhtémoc
173 Silvano Sotero Cristina M 24 Roma Cuauhtémoc
174 Bonifacio Felicitas Esteban H 38 Roma Cuauhtémoc
175 Garcia Sostenes Paula M 27 Roma Cuauhtémoc
176 Pedro Felipe Victoria M 43 Roma Cuauhtémoc
177 Garcia sostenes Veronica M 23 Roma Cuauhtémoc
178 Juan Liburcio Susana M 22 Roma Norte Cuauhtémoc
179 Medina Rubio Asael H 3 San Ignacio de Loyola Tlahuac
180 Barragan Rivas Alfonso H 4.8 Barrio la Guadalupe Chalco
181 Jiménez Yescas Jonathan H 3 San Andrés Mixquic Tlahuac
182 Villanueva Roldan Diego Yael H 2.6 San Andrés Mixquic Tlahuac
183 Manzano Salinas Lidia Abigail M |8 meses San Andrés Mixquic Tlahuac
184 Padillo San Miguel Isac de Jesus H 1.2 San Andrés Mixquic Tlahuac
185 Rubio Diaz Maria Nancy M 26 Tlahuac
186 Toto Manuel Matilde H 31 San Andrés Mixquic Tlahuac
187 Galicia Rojas Rosa M San Andrés Mixquic Tlahuac
188 Montano Andrade Fidela M 40 San Ignacio de Loyola Tlahuac
189 Jiménez Roque José Bernabé H 82 San Andrés Mixquic Tlahuac
190 Nunez Contreras Dolores M 64 San Andrés Mixquic Tlahuac
191 San Miguel Castillo Irene M 77 San Andrés Mixquic Tlahuac
192 Arenas Galindo Gregorio H 29 San Andrés Mixquic Tlahuac
193 Arenas Galindo Maria Elena M 59 San Andrés Mixquic Tlahuac
194 Nava Padilla Amelia M 44 San Andrés Mixquic Tlahuac
195 Mufoz Miranda Omarsamir H 16 San Ignacio de Loyola Tlahuac
196 Salinas Cabanas Guillermina M 27 San Ignacio de Loyola Tlahuac
197 Salinas Cabanas Irene M 13 San Ignacio de Loyola Tlahuac
198 Nunez Hernandez Joceline M 18 San Ignacio de Loyola Tlahuac
199 Hernandez Reyes Elvia M 26 San Ignacio de Loyola Tlahuac
200 Yescas Jiménez Maria Concepcion M 27 San Andrés Mixquic Tlahuac
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

San Miguel
Garcia
Gonzalez
Gonzalez
Bautista
Viveros
Meléndez
Montejano
Osorio
Rodriguez
Cruz
Rojas
Pineda
Ramirez
Ramirez
Rojas
Zapote
Silva
Rojas
Trujillo
Garcia
Garcia
Bautista
Soto
Fragoso
Morales
Oropeza
Méndez
Valle
Flores
Peralta
Romero

Salinas
Rosales
Fuentes
Vargas
Anguiano
Davila
Ponce
Merlos
Bautista
Torres
Vieyra
Silva
Chavez
Sanchez
Zapote
Silva
Lépez
Silva
Silva
Corona
Santiago
Santes
Mexicano
Ortiz
Ortiz
Hernandez
Diaz
Gonzalez
Carrasco
Romero
Estévez
Peralta

Guadalupe
Lidia
Felipa
Marciana Yesenia
Blanca Margarita
Karina
Dominga
Uriel
Juana Yoselin
Andrea
Lidia
Gabriela Michell
Lenin Leonardo
Jorge
José Manuel
Yolanda
Laura Esmeralda
Silvia
Adela
Elodia
Jorge
Alejandrina
Laura Ignacia
Gorgonio
Guadalupe
Margarita
Maria del Rosario
Manuel Trinidad
Tania Jacqueline
Acul Fernandez Mocuishle
José Oswaldo
Jeann Naxchelli
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San Ignacio de Loyola
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
Sta. Martha Acatitla
San Felipe de Jesus
san Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus
San Felipe de Jesus

Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Tetelpan
Santiago Norte

Barrio San Francisco Xicaltongo

San Francisco Xicaltongo

Iztacalco

Tlahuac
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa

Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.
Gustavo A.

Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero
Madero

Alvaro Obregén
Alvaro Obregén
Alvaro Obregoén
Alvaro Obregén
Alvaro Obregén
Alvaro Obregoén
Alvaro Obregoén
Alvaro Obregoén
Alvaro Obregoén
Iztacalco
Iztacalco
Iztacalco
Iztacalco
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233 Quintanar Valle Christopher Alejandro H 4 Santiago Norte Iztacalco
234 Sanabria Maria Elena M 52 Barrio San Francisco Xicaltongo Iztacalco
235 Lira Montiel Maria de la Luz M 41 Santiago Norte Iztacalco
236 Rico Lira Mayra Sunem M 6 Santiago Norte Iztacalco
237 Quintanar Valle Griselda Yonoc M 2 Santiago Norte Iztacalco
238 Alfaro Chavarria Martha M |8 meses San Francisco Xicaltongo Iztacalco
239 Quintanar Valle Kariomi Yamilet M Santiago Norte Iztacalco
240 Gorostieta Martinez Maria Angélica M 10 Juan Escutia Iztapalapa
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